
Uchwała Nr 12/75/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 22 lutego 2007 r. 

 
w sprawie: oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiące drogi powiatowe na rzecz 

Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j Dz. U. Nr 142 poz.1592 ze zmianami) § 7 i § 10 uchwały Nr VIII/114/2000 Rady 

Powiatu Gostyńskiego z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Województwa 

Wielkopolskiego. Nr 43 poz. 508 ) 

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje :  

 

§ 1 
 

1. Oddać w trwały zarząd na czas nieoznaczony na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg 

w Gostyniu nieruchomości stanowiące własność Powiatu Gostyńskiego, położone 

na terenie gmin: Gostyń, Piaski i m. Gostyń, zajęte pod drogi publiczne- powiatowe 

wymienione w decyzji Nr ABG.GN-7002-10/07. 

 

2. Wyżej wymieniona decyzja stanowi załącznik do uchwały 

 

§ 2 
 

      Wykonanie uchwały powierz się Staroście Gostyńskiemu. 

 

§ 3 
 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


